

# Årsredovisning

---

## *TOG Textografiska Aktiebolaget*

559103-9069

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Mario Tomio Gren  
2023-05-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att erbjuda textrådgivning, textproducering samt grafiska tjänster. Företaget har sitt säte i Kungälv .

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året öppnat en fysisk butik för text- och grafikrelaterade produkter. Här erbjuds även kurser och möjlighet till fika.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	287	219	141	222
Resultat efter finansiella poster	1	2	1	2
Soliditet %	16	30	16	23

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolaget ökat sina kundupdrag ytterligare samt numer även satsar på kurser etc.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	342	1 147
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		1 147	-1 147
- Årets resultat			486
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 489	486

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 489
Årets resultat	486
Summa	1 975

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 975
Summa	1 975

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	286 548	218 609
Övriga rörelseintäkter	15 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>301 548</b>	<b>218 609</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	0	-11 050
Handelsvaror	-2 251	-1 495
Övriga externa kostnader	-246 505	-190 513
Personalkostnader	-51 816	-13 110
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 012	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-301 584</b>	<b>-216 168</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-36</b>	<b>2 441</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 027	47
Räntekostnader och liknande resultatposter	-11	-44
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>1 016</b>	<b>3</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>980</b>	<b>2 444</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>980</b>	<b>2 444</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-494	-1 297
<b>Årets resultat</b>	<b>486</b>	<b>1 147</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	72 796	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	72 796	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>72 796</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	43 473	0
<i>Summa varulager m.m.</i>	43 473	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	4 312	161
Övriga fordringar	146 483	67 236
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	150 795	67 397
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	55 946	103 098
<i>Summa kassa och bank</i>	55 946	103 098
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>250 214</b>	<b>170 495</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>323 010</b>	<b>170 495</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 489	342
Årets resultat	486	1 147
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 975	1 489
<b>Summa eget kapital</b>	<b>51 975</b>	<b>51 489</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	9 527	7 863
Skatteskulder	494	0
Övriga skulder	261 014	111 143
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>271 035</b>	<b>119 006</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>323 010</b>	<b>170 495</b>

## *NOTER*

<b>Not</b>	<b>1</b>	<b>Redovisningsprinciper</b>
------------	----------	------------------------------

**Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

<b>Not</b>	<b>2</b>	<b>Medelantalet anställda</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
------------	----------	-------------------------------	-------------------	-------------------

		Medelantalet anställda	1	0
--	--	------------------------	---	---

## *UNDERSKRIFTER*

Kungälv

*Mario Tomio Gren*  
Mario Tomio Gren  
2023-05-29

*Josefine Tomio Gren*  
Josefine Tomio Gren  
2023-05-29